平成 24 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 松 永 光 正

                              （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役   西 尾 圭 司

                                                          (TEL 03－3453－5111)

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社は、トレードウィンズ・グローバル・インベスターズ・エルエルシーが平成 24 年 4 月 17 日付で

関東財務局長に提出した大量保有報告書（変更報告書）を金融庁の EDINET（金融商品取引法に基づく有

価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システム）にて確認した結果、主要株主の異動を確認した

ものであります。

２．異動した（主要株主でなくなった）株主の名称等

（1）名称

トレードウィンズ・グローバル・インベスターズ・エルエルシー

（Tradewinds Global Investors, LLC）

（2）住所

アメリカ合衆国 90067 カリフォルニア州ロス・アンゼルス、センチュリー・パーク・イースト

2049 番地 20 階

(2049 Century Park East 20th Floor, Los Angeles, California 90067 United States)

（3）代表者

コンスタンス・ロートン

（Constance Lawton）

（4）主な事業内容

投資顧問業務

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

異動前

（平成 24 年 4 月 11 日現在）

32,608 個

（3,260,800 株）
11.14％

異動後

（平成 24 年 4 月 16 日現在）

28,927 個

（2,892,700 株）
9.88％

  注１．議決権の数は平成 24 年 4 月 17 日付で当該主要株主より提出された大量保有報告書（変更報

告書）の記載に基づいております。なお、当該主要株主が実質的に保有する議決権の数を当

社として確認できておりませんが、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき、議

決権を有するものとして開示しております。

   ２．総株主の議決権の数に対する割合は、発行済株式総数から議決権を有しない株式を控除して

算出しております。なお、議決権を有しない株式として控除した株式数は以下の通りです。

異動前 ：1,001,371 株  （平成 24 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数 30,281,373 株）

異動後 ：1,001,371 株  （平成 24 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数 30,281,373 株）

   ３．大株主順位は、異動日時点での株主名簿が確認できないため、記載しておりません。

４．今後の見通し

   特に記載する事項はございません。

以上